various fields, is also a very important figure in our literary history. He is the best of

the poets of the dynasty with the poems he wrote under the pseudonym of Muhibbî,

and he is an important figure who can be considered a first-class poet next to the top

figures of his time such as Fuzûlî (d. 963/1556) and Bâkî (d. 1008/1600). The sultan,

who asked the poets of the period, especially Bâkî, to imitate the poems he wrote,

wanted to show/weigh his literary power by being aware of the tradition of

parallelism. In our opinion, this work is a text that emerged as a different

manifestation of this desire, as far as its content can be understood.

padişahı olmasının, ve devlete çeşitli alanlarda altın çağlarını yaşatmasının yanı sıra

edebiyat tarihimizde de oldukça önemli bir şahsiyet olarak yer almaktadır. O,

Muhibbî mahlasıyla kaleme aldığı şiirleriyle hanedan mensubu şairlerin en iyisi

olduğu gibi devrinde yaşayan Fuzûlî (ö. 963/1556) ile Bâkî (ö. 1008/1600) gibi zirve

şahsiyetlerin yanında birinci sınıf şair sayılabilecek derecede önemli bir şahsiyettir.

Kendi yazdığı şiirlere başta Bâkî olmak üzere devrin şairlerinden nazire isteyen

sultan, nazire geleneğinin bilincinde olarak edebî gücünü de göstermek/tartmak

istemiştir.

edebî ve ebedî örneklerini vermeye devam ediyordu.

XVI. yy., araştırmacılar tarafından klasik Türk edebiyatının en velut ve orijinal

çağı olarak kabul edilmektedir. Nitekim klasik Türk edebiyatı evvela Fuzûlî (ö. 963

/ 1556) ve Bâkî (ö. 1008 / 1600) olmak üzere diğer zirve şairlerini bu dönemde

yetiştirmiştir. Devrin kudretli şairi sultanı ve aynı zamanda şair de olan Kanuni

Sultan Süleyman (1520-1566), atalarından miras aldığı şairleri koruyup kollama

geleneğini sürdürmüş üstüne sadece hanedanın değil Türk edebiyatının da en